

Viento ApS
Nørre Alle 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 25922743

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Uldall Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viento ApS
Nørre Alle 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25922743
Stiftet: 01.01.2001
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Uldall Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og/eller servicevirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.903 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.419 t.kr. mod (170) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.902.657	388.685
Personaleomkostninger	1	(1.053.299)	(520.697)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.250)</u>	<u>(6.250)</u>
Driftsresultat		1.843.108	(138.262)
Andre finansielle indtægter		32.357	23.968
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(40.699)</u>	<u>(85.797)</u>
Resultat før skat		1.834.766	(200.091)
Skat af årets resultat	3	<u>(415.755)</u>	<u>29.627</u>
Årets resultat		<u>1.419.011</u>	<u>(170.464)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.419.011</u>	<u>(170.464)</u>
		<u>1.419.011</u>	<u>(170.464)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.250	12.500
Materielle anlægsaktiver	4	6.250	12.500
 Anlægsaktiver		 6.250	 12.500
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.000	603.264
Udskudt skat		946	224.795
Andre tilgodehavender		43.223	0
Tilgodehavender		200.169	828.059
 Likvide beholdninger		 1.667.533	 111.591
 Omsætningsaktiver		 1.867.702	 939.650
 Aktiver		 1.873.952	 952.150

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	351.132	(1.067.879)
Egenkapital	476.132	(942.879)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.520	0
Gæld til associerede virksomheder	851.061	1.495.373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.106	57.106
Skyldig selskabsskat	191.906	0
Anden gæld	288.227	342.550
Kortfristede gældsforpligtelser	1.397.820	1.895.029
Gældsforpligtelser	1.397.820	1.895.029
Passiver	1.873.952	952.150

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.067.879)	(942.879)
Årets resultat	0	1.419.011	1.419.011
Egenkapital ultimo	125.000	351.132	476.132

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	873.354	489.445
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Andre personaleomkostninger	177.389	31.252
	1.053.299	520.697
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	32.758	57.515
Renteomkostninger i øvrigt	7.941	28.095
Øvrige finansielle omkostninger	0	187
	40.699	85.797
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	191.906	0
Ændring af udskudt skat	223.849	(29.627)
	415.755	(29.627)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		(12.500)
Årets afskrivninger		(6.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(18.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.250
